

令和6年度(4月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名

森 ひとみ

1 収 入

政務活動費 600,000 円

2 支 出

(単位：円)

項 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	35,670	ガソリン代、
研 修 費	289,430	研修、全国都市問題会議、中核市サミット
広 報 費	276,742	市政めーる(No.35、36・37)、配布料
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	0	
資 料 購 入 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	601,842	

3 残余の額 0 円

令和6年度(4月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月18日	ガソリン代(4月分) 3,058 × 1/2	調査研究費	1,529	598,471	
2	5月27日	ガソリン代(5月分) 6,036 × 1/2	調査研究費	3,018	595,453	
3	6月25日	ガソリン代(6月分) 6,121 × 1/2	調査研究費	3,060	592,393	
4	7月27日	ガソリン代(7月分) 6,854 × 1/2	調査研究費	3,427	588,966	
5	8月22日	ガソリン代(8月分) 6,598 × 1/2	調査研究費	3,299	585,667	
6	9月20日	ガソリン代(9月分) 6,284 × 1/2	調査研究費	3,142	582,525	
7	10月21日	ガソリン代(10月分) 5,980 × 1/2	調査研究費	2,990	579,535	
8	11月28日	ガソリン代(11月分) 5,640 × 1/2	調査研究費	2,820	576,715	
9	12月31日	ガソリン代(12月分) 7,530 × 1/2	調査研究費	3,765	572,950	
10	1月16日	ガソリン代(1月分) 2,018 × 1/2	調査研究費	1,009	571,941	
11	2月28日	ガソリン代(2月分) 9,222 × 1/2	調査研究費	4,611	567,330	
12	3月31日	ガソリン代(3月分) 6,000 × 1/2	調査研究費	3,000	564,330	
13	4月23日	研修	研修費	51,060	513,270	
14	10月18日	第86回全国都市問題会議	研修費	47,350	465,920	
15	10月18日	都市問題会議参加費	研修費	13,000	452,920	
16	10月25日	都市問題会議 視察 & 振込料	研修費	12,520	440,400	
17	11月1日	中核市サミット2024in秋田	研修費	105,220	335,180	
18	10月18日	中核市サミット 視察 & 振込料	研修費	9,220	325,960	
19	2月4日	議員会館研修	研修費	51,060	274,900	
20	7月5日	市政めーる(No.35)	広報費	37,400	237,500	
21	12月27日	市政めーる(No.36・37)	広報費	66,000	171,500	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
22	5月18日	市政めーる 配布料 6,488枚	広報費	51,900	119,600	
23	8月23日	市政めーる 配布料 6,490枚	広報費	57,112	62,488	
24	2月7日	市政めーる 配布料 6,498枚	広報費	64,330	-1,842	
25						
26						
27						
28						
29						
30						
31						
32						
33						
34						
35						
36						
37						
38						
39						
40						
41						
42						
43						
44						